

NUTRITIONAL VALUE

Ingredients

CORN OIL (CORN OIL,TBHQ AND CITRIC ACID [TO PRESERVE FRESHNESS]), MODIFIED CORN STARCH, PALM OIL, WATER, MALTODEXTRIN, SALT, SUGAR, BEEF STOCK, HYDROGENATED COTTONSEED OIL WITH MONO AND DIGLYCERIDES, BEEF FAT, 2% OR LESS OF SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT), HYDROLYZED SOY, CORN AND WHEAT PROTEINS, ONION POWDER, CARAMEL COLOR, GARLIC POWDER, YEAST EXTRACT, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE, NATURAL FLAVORS, BEEF EXTRACT, LACTIC ACID, GUM ARABIC, CALCIUM LACTATE, SULFITING AGENTS

Allergens

SOY, WHEAT

Nutritional Fact

	2 tsp (10 g) makes 1/4 cup prepared	Daily Value (%)	Per 100 g
Calories	50 calories		530 calories
Calories from Fat	40 calories		390 calories
Total Fat	4.5 g	7	44 g
Saturated Fat	1.5 g	8	13 g
Trans Fat	0 g		0 g
Polyunsaturated Fat	1.5 g		
Monounsaturated Fat	1 g		
Cholesterol	0 mg	0	1 mg
Sodium	320 mg	13	3160 mg
Carbohydrate	3 g	1	30 g
Dietary Fiber	0 g	0	0 g
Total Sugars	< 1 g		7 g
Includes Added Sugars	< 1 g	11	
Protein	0 g		3 g
Vitamin D	0	0	0.05 IU
Calcium	0	0	36 mg
Iron	0	0	0 mg
Potassium	10 mg	0	

% daily values are based on a 2000 calorie diet

PREPARATION & STORAGE

Preparation

Sauce is ready in minutes.

- Bring 2 quarts of water to a rapid boil; turn off heat.
- Immediately add 1 (13.6 oz.) container of Sauce Concentrate.
- Mix with a wire whip until product is smooth and thickened.

Yields 76 fluid ounces

Note: Product is ready-to-eat. Heat only needed to ensure optimum thickness.

Storage

- Storage Temperature: Refrigerate for Optimum Flavor